
Ogłoszenie nr 510106899-N-2020 z dnia 18-06-2020 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie: Remont cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych
przy użyciu emulsji szybko rozpadowej i grysów bazaltowych o wym. 2 ÷ 5 mm wbudowanych
pod ciśnieniem przy użyciu remontera, przy średniej głębokości ubytków 2 ÷ 6 cm na terenie

ODM 1 Rudniki, ODM 2 Koniecpol i ODM3 Poczesna.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 539383-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny 15140600900000, ul.
ul. Sobieskiego  9, 42-217  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 785 467, e-mail
Tkacka@poczta.onet.pl, faks 343 785 468.
Adres strony internetowej (url): http://www.pzdczestochowa.4bip.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pzdczestochowa.4bip.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji szybko rozpadowej i
grysów bazaltowych o wym. 2 ÷ 5 mm wbudowanych pod ciśnieniem przy użyciu remontera,
przy średniej głębokości ubytków 2 ÷ 6 cm na terenie ODM 1 Rudniki, ODM 2 Koniecpol i
ODM3 Poczesna.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZD.3450.4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie cząstkowym
nawierzchni dróg powiatowych przy użyciu emulsji szybko rozpadowej i grysów bazaltowych o
wym. 2 ÷ 5 mm wbudowanych pod ciśnieniem przy użyciu remontera, przy średniej głębokości

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bebbc1a-c8e3-4b7f-8b80-8e98...

1 z 5 18.06.2020, 12:13



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: ZADANIE 1

ubytków 2 ÷ 6 cm z podziałem na trzy zadania, tj. Zadania 1, 2, 3 w okresie od podpisania
umowy do 30.11.2020r. Na terenie ODM 1 Rudniki w okresie od podpisania umowy do
30.11.2020r. z podziałem na etapy: I Etap obejmuje remonty cząstkowe nawierzchni dróg po
okresie zimowym wykonane do dnia 30.06.2020r. wg bieżących potrzeb i zleceń. II Etap
obejmuje okres od 01.07.2020r. do 30.11.2020r. wg bieżących potrzeb i zleceń, oraz usuwanie
uszkodzeń zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego nie później niż 24 godziny od
zgłoszenia. Na terenie ODM 2 Koniecpol w okresie od podpisania umowy do 30.11.2020r. z
podziałem na etapy: I Etap obejmuje remonty cząstkowe nawierzchni dróg po okresie zimowym
wykonane do dnia 30.06.2020r. wg bieżących potrzeb i zleceń. II Etap obejmuje okres od
01.07.2020r. do 30.11.2020r. wg bieżących potrzeb i zleceń, oraz usuwanie uszkodzeń
zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego nie później niż 24 godziny od zgłoszenia. Na
terenie ODM 3 Poczesna w okresie od podpisania umowy do 30.11.2020r. z podziałem na etapy:
I Etap obejmuje remonty cząstkowe nawierzchni dróg po okresie zimowym wykonane do dnia
30.06.2020r. wg bieżących potrzeb i zleceń. II Etap obejmuje okres od 01.07.2020r. do
30.11.2020r. wg bieżących potrzeb i zleceń, oraz usuwanie uszkodzeń zagrażających
bezpieczeństwu ruchu drogowego nie później niż 24 godziny od zgłoszenia. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia, tj. rodzaj robót do wykonania w ramach zamówienia określa
specyfikacja cenowa załącznik nr 1A, 1B, 1C do SIWZ. Warunki dodatkowe dotyczące
przedmiotu zamówienia: Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia Zamawiającemu gwarancji
jakości wykonania: Dla Zadań Nr 1, 2 i 3 – na roboty związane z remontem cząstkowym
nawierzchni emulsjami i grysem - 12 miesięcy. Zamówienie należy realizować w oparciu o
obowiązujące w budownictwie drogowym normy, instrukcje, szczegółowe specyfikacje
techniczne na roboty utrzymaniowe. Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszystkie informację,
które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz podpisania umowy. Zamawiający
dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie materiałów równoważnych o parametrach
technicznych nie gorszych niż określono w dokumentacji technicznej. Wykonawca, który
powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany
wykazać, ze oferowane przez niego roboty budowlane lub materiały spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45233141-9, 45233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 142276.42
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bebbc1a-c8e3-4b7f-8b80-8e98...

2 z 5 18.06.2020, 12:13



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: ZADANIE 2

Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „REZ-DROGPOL s.c.”
Email wykonawcy: rezdrogpol@wp.pl
Adres pocztowy: Jaskrów, ul. Starowiejska 1
Kod pocztowy: 42-244
Miejscowość: Mstów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 137587.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 137587.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 323470.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 107723.58
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bebbc1a-c8e3-4b7f-8b80-8e98...

3 z 5 18.06.2020, 12:13



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: ZADANIE 3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „REZ-DROGPOL s.c.”
Email wykonawcy: rezdrogpol@wp.pl
Adres pocztowy: Jaskrów, ul. Starowiejska 1
Kod pocztowy: 42-244
Miejscowość: Mstów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 104173.62
Oferta z najniższą ceną/kosztem 104173.62
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 189051.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 132113.82
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bebbc1a-c8e3-4b7f-8b80-8e98...

4 z 5 18.06.2020, 12:13



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „REZ-DROGPOL s.c.”
Email wykonawcy: rezdrogpol@wp.pl
Adres pocztowy: Jaskrów, ul. Starowiejska 1
Kod pocztowy: 42-244
Miejscowość: Mstów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 127760.10
Oferta z najniższą ceną/kosztem 127760.10
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 191880.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bebbc1a-c8e3-4b7f-8b80-8e98...

5 z 5 18.06.2020, 12:13


